Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Torrinha, estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, CONVOCA para as provas do Processo Seletivo nº
001/2024, que serão realizadas no dia 18 de fevereiro de 2024, conforme informações
abaixo:

1º Período

PROVA DIA 18/02/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Cuidador Educacional

Professor Substituto de Educação Básica I

Professor Substituto de Educação Básica II - Artes

Professor Substituto de Educação Básica II – Educação Física

Professor Substituto de Educação Básica II - Geografia

Professor Substituto de Educação Básica II - História

Professor Substituto de Educação Básica II – Inglês

Professor Substituto de Educação Básica II – Matemática

Professor Substituto de Educação Básica II - Português

Local:
- Escola Agropecuária de Ensino Fundamental Prof. Ismael Morato de Almeida Lara,
localizada na Rod. Dep. Amauri Barroso de Sousa Nº 2, Torrinha/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato deverá
comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Torrinha, 09 de fevereiro de 2024.

René José Blumer
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Local/Sala 1º Período - E. A. E. F. Prof. Ismael Morato de Almeida Lara - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

ADRIANA CRISTINE ANDRIKONIS 20250000100503999 Professor Substituto de
Educação Básica II  Inglês

ADRIANA SERINOLI 32177761X0503969 Cuidador Educacional

ALESSANDRA APARECIDA SANTORO 4136273540503912 Cuidador Educacional

ALESSANDRA PADILHA DE LIMA 3012761220504115 Professor Substituto de
Educação Básica I

ALEXSANDRA PAULA AVELINO MARSON 28260549_60503975 Professor Substituto de
Educação Básica I

AMINE CURY DELLA COLETTA 3439959800504002 Cuidador Educacional

ANA CAMILA LUPINO 4594400810504167 Professor Substituto de
Educação Básica II - Artes

ANA CARLA LUPINO ROSA 4920091680504008 Professor Substituto de
Educação Básica I

ANA CAROLINE PISSOLATTO 4135679650504225 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Português

ANA CLARA GASPARELO RAMPAZO 6512992750503964 Cuidador Educacional

ANA CLAUDIA LUPINO 56144044X0503914 Professor Substituto de
Educação Básica I

ANA CLÁUDIA PERIN 27456032X0504483 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Geografia

ANA CLAUDIA RAPHA 458606560503916 Cuidador Educacional

ANA ELISA MARINO ESPRICIGO FERRAZ 4635617760505088 Professor Substituto de
Educação Básica I

ANDREA  APARECIDA GRACIANO MAZAROTTO 2765422770504890 Professor Substituto de
Educação Básica II  Inglês

ANDRÉ ASMINAVICIUS 208854790503976 Professor Substituto de
Educação Básica II - História

ANDRÉIA REGINA PEREIRA DE LIMA 2151756450503926 Professor Substituto de
Educação Básica I

ANNA KATHARINA BARBATO MARINHO 392724200504716 Professor Substituto de
Educação Básica I

APARECIDA VERIDIANA DOS SANTOS RIBEIRO 6662159350505108 Professor Substituto de
Educação Básica I

BRENDA MALVINA ANTONIAZZI 5427059770503915 Cuidador Educacional

20Qtd. Candidatos:

Página 1 de  5

Local/Sala 1º Período - E. A. E. F. Prof. Ismael Morato de Almeida Lara - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

BRUNA ROBERTA DALANEZA 4371398400503937 Cuidador Educacional

CAMILA MIRANDA FERREIRA 4919646870503933 Cuidador Educacional

CARINA APARECIDA DE MIRA ZAMAI 4117757280503923 Professor Substituto de
Educação Básica I

CARLA JANAINA DA SILVA BATISTA 4989332340504823 Cuidador Educacional

DAIANE CRISTINA BARBOSA CARDOSO 48973456X0505058 Professor Substituto de
Educação Básica I

DENISE VALENCISE 4594479930505092 Cuidador Educacional

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 2861979230504034 Professor Substituto de
Educação Básica II
Matemática

ELIANE SPIGOLON DE MORAES DANIEL 4713585380503961 Professor Substituto de
Educação Básica I

ELISABETH BALESTRERO 1960386250505067 Professor Substituto de
Educação Básica I

ÉRICA MORAES DA SILVA 6428197500504029 Professor Substituto de
Educação Básica I

FABÍOLA BARBIERI 4203584320504892 Cuidador Educacional

FLÁVIA SETA PASCALE 4117797580503913 Professor Substituto de
Educação Básica I

FLAVIO WALKER ZANI PISSOLATO 5608871150503971 Professor Substituto de
Educação Básica II
Educação Física

GELSON DONISETE CANDIDO 1960487220504039 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Geografia

GIOVANA CAMILA REINATO 5967066860505043 Professor Substituto de
Educação Básica II - História

IVANDRA MICHELE MARQUES 4822668920504676 Cuidador Educacional

JANAINA GABRIELA MINATEL PEREIRA DA SILVA 41 177 718 X0504267 Professor Substituto de
Educação Básica I

JAQUELINE CHAGAS 3006283040504007 Professor Substituto de
Educação Básica I

JAQUELINE MARCELA LIMONI 4957655330505098 Professor Substituto de
Educação Básica I

JOANA APARECIDA DE SA 4629660570505107 Professor Substituto de
Educação Básica II
Educação Física

20Qtd. Candidatos:

Página 2 de  5

Local/Sala 1º Período - E. A. E. F. Prof. Ismael Morato de Almeida Lara - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

JOAO GABRIEL MESCHIERI 4954792870505042 Professor Substituto de
Educação Básica II - Artes

JOÃO VITOR PERIN 4510554700503941 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Geografia

JOCIMARA APARÍCIO MORAES 4084118310504775 Professor Substituto de
Educação Básica I

JOELMA APARECIDA PEROTTO 4137697930503924 Professor Substituto de
Educação Básica II - Artes

JOSI ELIANA GONCALVES DE AZEVEDO 4137676190504703 Professor Substituto de
Educação Básica I

LARISSA CARRARO MATOZO 48121737X0504993 Professor Substituto de
Educação Básica II - Artes

LARISSA DE SOUZA DIAS DOS SANTOS 4722285110504837 Professor Substituto de
Educação Básica II
Matemática

LETÍCIA 5590545920503954 Cuidador Educacional

LUCIENE ELIETE FERREIRA 414137693920503951 Professor Substituto de
Educação Básica I

LUDMILLI NASCIMENTO SANTANA 4060937260503922 Cuidador Educacional

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 4981601660504183 Professor Substituto de
Educação Básica II - Artes

MAIARA CRISTINA APARECIDA MALAFATTI ZANATTA 4877227470505015 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Geografia

MAISA PAGNOCCA BUZARANHO 34399611X0504533 Cuidador Educacional

MARCELO ZANATTA 4919141790504923 Professor Substituto de
Educação Básica II
Educação Física

MARCIA LAISA MIRANDA 4762883680503934 Cuidador Educacional

MARIA CECÍLIA WERNER RODRIGUES 4737940560504153 Professor Substituto de
Educação Básica I

MARIA EDUARDA MENEZES NOGUEIRA 5749103470504182 Cuidador Educacional

MARIA EDUARDA VALENCISE 5491907030505086 Cuidador Educacional

MARIA INÊS ARAUJO DAROZ 4594850150504207 Professor Substituto de
Educação Básica I

MARIANA APARECIDA DE MIRA 4132299070503921 Cuidador Educacional

20Qtd. Candidatos:

Página 3 de  5

Local/Sala 1º Período - E. A. E. F. Prof. Ismael Morato de Almeida Lara - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

MARINA DONIZETE DOS SANTOS 4309615710505046 Professor Substituto de
Educação Básica I

MARISTELA DOS SANTOS MOURA 5624807290503984 Professor Substituto de
Educação Básica I

MAYRA GABRIELI LOPES DA SILVA 5203223440504506 Cuidador Educacional

MICHELE FEITOSA VASSELO SORRILA 3423640660503952 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Português

NATANE ROBERTA MARTINS 5551343130504868 Professor Substituto de
Educação Básica I

NOEMIA PEREIRA TRINDADE DO NASCIMENTO 2668292840503962 Professor Substituto de
Educação Básica I

PALOMA CORO DA SILVA 4685981570503942 Professor Substituto de
Educação Básica I

PATRICIA DE SANTANA DANTAS 3432173860503932 Professor Substituto de
Educação Básica I

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 6786039110504489 Cuidador Educacional

RAQUEL GUILMAN SILVESTRE 2974353340504287 Professor Substituto de
Educação Básica I

RAUL DA SILVA LIMA 5647547170503935 Cuidador Educacional

REGIANE TAMARA DA COSTA 43285235900503931 Cuidador Educacional

REJANE DO PRADO BRITO 2263671620505006 Professor Substituto de
Educação Básica I

ROSA MARIA MENDES TEODORO 2881492210504639 Professor Substituto de
Educação Básica I

SILVIA MORASSUTTI 196049190504832 Cuidador Educacional

SIMONE CONCEIÇÃO BOMFIM RODRIGUES 29 534 019 80504991 Professor Substituto de
Educação Básica I

SIMONE LEITE MINATEL 1683605000505124 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Português

SIMONI CRISTINA PRATI MANCINI 4137664570503948 Professor Substituto de
Educação Básica I

SOELI APARECIDA MINATEL VALENCISE 1621941100503994 Professor Substituto de
Educação Básica II -
Português

SUELEN DE BRITO 46281449X0504888 Professor Substituto de
Educação Básica I

20Qtd. Candidatos:

Página 4 de  5

Local/Sala 1º Período - E. A. E. F. Prof. Ismael Morato de Almeida Lara - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

TAINA APARECIDA MIGUEL 1586237490504493 Cuidador Educacional

TAIS CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO SEIKER 4130071330503977 Professor Substituto de
Educação Básica I

TAIS DE OLIVEIRA 4543346920505047 Cuidador Educacional

TAÍS TEMPORIM DE ALMEIDA 4979359580503917 Professor Substituto de
Educação Básica II - História

TALITA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 4540483120504076 Professor Substituto de
Educação Básica I

TAMARA RODRIGUES DO VALE 6049091600503991 Professor Substituto de
Educação Básica I

TASSIELI MIGUEL 3843322500504496 Cuidador Educacional

TATIANE ALVES FEITOZA 2944922390503928 Professor Substituto de
Educação Básica I

TATIANE KARINA MIRANDA 4137695950503918 Cuidador Educacional

THAIANE CRISTINE MAMONI FERREIRA 4919581340503996 Professor Substituto de
Educação Básica II
Educação Física

THAMIRIS FERNANDA DE OLIVEIRA 4488309540503919 Cuidador Educacional

VANESSA SERINOLLI 4594449180504454 Professor Substituto de
Educação Básica I

VANUSA REGIANE DOS SANTOS 411776990504774 Cuidador Educacional

VIVIAN MAYARA PINTO 43033018120504000 Professor Substituto de
Educação Básica I

YARA GOUVÊA GOMES MAZZOCATO 107208930505066 Professor Substituto de
Educação Básica II  Inglês

15Qtd. Candidatos:

95Total